АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09    июля 2012 года                                                № 70
п.Белоусово

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

           В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация сельского поселения Анхимовское уведомила участников долевой собственности на  земельный  участок  из  земель  сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером   35:01:0000000:300, местоположение: Вологодская область, Вытегорский район, в границах колхоза «Волго-Балт» о проведении общего собрания, список собственников невостребованных земельных долей был опубликован в приложении к газете «Красное знамя» «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав» 8 октября 2011 года № 118 (12373) и на информационных щитах на территории сельского поселения Анхимовское. Общее собрание участников долевой собственности проводилось 13 марта 2012 года. О предстоящем собрании было объявлено за 40 дней до его проведения путем размещения объявления в газете «Красное знамя» № 11 (12416) от 26 января 2012 года и на информационных щитах.  Общее количество земельных долей по списку - 182.  Присутствовало на собрании – 13, что в силу  ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  от 24.07.2002 № 101-ФЗ не составляет более 20 % от общего числа участников долевой собственности. Кворума не  было, собрание не состоялось.

В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности земельные доли, сведения о которых включены в указанный список, признаются невостребованными. В случае, если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно. На основании вышеизложенного  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список  (восемьдесят три) невостребованные земельные доли, по 8,2 га каждая, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером   35:01:0000000:300 , местоположение: Вологодская область Вытегорский район сельское поселение Анхимовское, колхоз «Волго – Балт», согласно прилагаемому списку.
 2. Администрации сельского поселения Анхимовское обратиться в Вытегорский районный суд   Вологодской области с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское на земельные доли, указанные в пункте 1 настоящего постановления, признанные в установленном порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения                                                                                                    С.А.Люсков
Утвержден

 постановлением администрации

сельского поселения Анхимовское

от 09.07. 2012 года № 70

Список
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером   35:01:0000000:300 , местоположение: Вологодская область Вытегорский район сельское поселение Анхимовское, колхоз «Волго – Балт», (83 доли)
	№

п/п
	Ф.И.О.

собственника земельной доли
	Размер доли (га)

	1
	Артемов Н.П.
	8,2

	2
	Алешичев Александр Васильевич
	8,2

	3
	Артамохин Владимир Федорович
	8,2

	4
	Абрамова Валентина Александровна
	8,2

	5
	Анашкин Н.Д.
	8,2

	6
	Анашкина Н.М.
	8,2

	7
	Артемова А.И.
	8,2

	8
	Ассонова А.Ф.
	8,2

	9
	Анашкин А.В.
	8,2

	10
	Бернадская К.И.
	8,2

	11
	Воробьев Н.М.
	8,2

	12
	Войвод Антон Августович
	8,2

	13
	Васютина А.М.
	8,2

	14
	Глазов С.Н.
	8,2

	15
	Глазова А.А.
	8,2

	16
	Дурова Н.Н.
	8,2

	17
	Енин Н.В.
	8,2

	18
	Ершова Н.П.
	8,2

	19
	Ершов П.Н.
	8,2

	20
	Зюмов Ю.М.
	8,2

	21
	Зыков Петр Николаевич
	8,2

	22
	Захаров Александр Александрович
	8,2

	23
	Зенкова Анастасия Алексеевна
	8,2

	24
	Запрягаев Валерий Петрович
	8,2

	25
	Калинкин М.В.
	8,2

	26
	Калиничев Владимир Викторович
	8,2

	27
	Калинкин Алексей Васильевич
	8,2

	28
	Кокорина Валентина Сергеевна
	8,2

	29
	Калинкин Б.М.
	8,2

	30
	Кунц К.К.
	8,2

	31
	Кондратьева Ольга Алексеевна
	8,2

	32
	Костина Нина Александровна
	8,2

	33
	Каблуков А.А.
	8,2

	34
	Кириков А.Н.
	8,2

	35
	Лукашин Ю.А.
	8,2

	36
	Лутьева Клавдия Матвеевна
	8,2

	37
	Ларькина Д.И.
	8,2

	38
	Латкина М.А.
	8,2

	39
	Локтева К.И.
	8,2

	40
	Ларькина Анастасия Васильевна
	8,2

	41
	Малинина Татьяна Кирилловна
	8,2

	42
	Маньшева О.И.
	8,2

	43
	Моськина Е.А.
	8,2

	44
	Малинина Е.Г.
	8,2

	45
	Мелдова А.Ф.
	8,2

	46
	Мелдова А.И.
	8,2

	47
	Малинин В.В.
	8,2

	48
	Наумова А.И.
	8,2

	49
	Обрядина А.В.
	8,2

	50
	Порядков Валерий Васильевич
	8,2

	51
	Плотникова Т.Ф.
	8,2

	52
	Пименова А.С.
	8,2

	53
	Пудров А.Д.
	8,2

	54
	Пудрова О.И.
	8,2

	55
	Паршукова А.И.
	8,2

	56
	Репницина В.С.
	8,2

	57
	Романовская Анна Ивановна
	8,2

	58
	Робозерова Марфа Леонтьевна
	8,2

	59
	Сладков В.Б.
	8,2

	60
	Соколов А.И.
	8,2

	61
	Соколов И.К.
	8,2

	62
	Соколова Е.Е.
	8,2

	63
	Симанова Лидия Павловна
	8,2

	64
	Самойлова Пелагея Васильевна
	8,2

	65
	Сергина М.Д.
	8,2

	66
	Симанова Александра Федоровна
	8,2

	67
	Сальникова Алевтина Николаевна
	8,2

	68
	Тарасова Е.С.
	8,2

	69
	Табакова Н.П.
	8,2

	70
	Томашова Г.А.
	8,2

	71
	Тетерич Руфина Васильевна
	8,2

	72
	Терова А.И.
	8,2

	73
	Фотина А.М.
	8,2

	74
	Федорова В.И.
	8,2

	75
	Фиров Н.Г.
	8,2

	76
	Цветкова А.В.
	8,2

	77
	Чуркина А.Ф.
	8,2

	78
	Шишов А.В.
	8,2

	79
	Шилова В.Н.
	8,2

	80
	Шаньгина У.С.
	8,2

	81
	Шаньгина В.Д.
	8,2

	82
	Якушев Николай Николаевич
	8,2

	83
	Якушева Галина Ивановна
	8,2